令和３年１２月１６日

 報道機関 各 位

                                                        青森県病院局

新型コロナウイルスワクチンの効果に関する研究（第２報）

 青森県立中央病院における新型コロナウイルスワクチン接種後の抗体価の推移・分布について、

下記のとおり当院ホームページ（https://aomori-kenbyo.jp/）に公表します。

 なお、当該報告に関する取材については、下記３によりオンラインで対応しますので、取材を希

望される場合はお申込み願います。

                    記

１ 公表日時   令和３年１２月１６日（木） １６時

２ 公表内容   別添のとおり

３ 取材対応

（１）日  時  令和３年１２月１６日（木）、１６時～１６時３０分

（２）対応方法  オンライン（Ｗｅｂｅｘ）

（３）対 応 者  北澤 淳一 新型コロナウイルス感染症対策指導監

（４）申込方法

・ １２月１６日（木）１５時までに、Ｅメールで、案件（新型コロナウイルスワクチンの

効果に関する研究に係る取材）、報道機関名、取材者氏名、電話番号を明示の上、お申込み

ください。

【申込先】経営企画室 木浪（電話 017-726-8403）

      Ｅメールアドレス：aguri_kinami@pref.aomori.lg.jp

・ 取材申込いただいた報道機関様に対し、ＷＥＢ会議システムへの入室ＵＲＬをＥメールに

て返信いたします。

報道機関用提供資料

担 当 課  病院局運営部経営企画室

担 当 者  室長  天間 秋佳

電話番号  直通 ０１７－７２６－８４０１

報 道 監  運営部長  白山 昭彦

取 扱 注 意
記事解禁日指定

新 聞
ラジオ  １２月１６日
テレビ   １６時以後解禁
ネット

本日